Scheuersaug-maschinen

SC8000

|
Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Die Nilfisk SC8000 Aufsitz-Scheuersaugmaschinen ermdglicht
produktives und kraftvolles Kehren und Schrubben in einem Arbeitsgang.
Die Arbeitsbreite betragt bis zu 157 cm und ermdglicht mit dem 380 Liter
fassenden Frischwssertank eine Reinigung bis 13.900 m? pro Stunde. Der
zuverlassige 1.6 Liter Kubota Motor ist zuverlassig und leistungsstark. Die
hohe Produktivitat und der kraftvolle Motor machen die SC 8000 zur
ersten Wahl bei der Reinigung von Produktions- und Lagerflachen,
Parkh&usern, Logistikzentren, Bus-Terminals, Flugzeug Hangars und
vielen weiteren Bereichen.

. EcoflexTM Systemfur effizientes und 6kologisches Reinigen
. GrolRe Tanks mit 380 Litern Kapazitat

. One-Toch TM Bedieneinheit fur einfache Bedienung

. Kraftvoller und zuverlassiger Kubota Motor

Die Nifisk SC8000 Aufsitz-Scheuersaugmaschinen ist der Maf3stab fur
innovatives und optimals Design einer Reinigungsmaschine. Die
Reinigung wird in héchstem Mal3e kostensparend und dkologisch
ermdglicht.

Abb. ahnlich
® SerienmaRige Ausstattung
Lieferumfang Artikel-Nr.  Anzahl  SC80001300  SC80001300  SC8000 1600
Seitenbesen
‘ Seitenbesen PPL 56462252 2 . .
Deck Blade
AbsaugleistenKit Rot Gum 56111635 1 .
Haupt AbsaugleistenKit 56111206 1 . . .
E—— Sauglippen
AbsaugleistenKit Rot 56111650 1 . . .
i Optionale Beleuchtung
@ Warnlicht 56110907 1 [ [ o
Sonstiges
+ Rickfahralarm zu CR 1400 56305519 1 U U U
Saugkorb 56111607 1 . . .
Seitenbesen set Links 56111670 1 [

® SerienmaRige Ausstattung
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Scheuersaug-maschinen SC8000

Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Lieferumfang Artikel-Nr. Anzahl SCSO?I? 1600
—— Sauglippen
AbsaugleistenKit Rot 56111650 1 .
a- Optionale Beleuchtung
- Warnlicht 56110907 1 U
Sonstiges
+ Riickfahralarm zu CR 1400 56305519 1 .
Saugkorb 56111607 1 [
Seitenbesen set Links 56111670 1 .
Modell SC8000 1300 LPG SC8000 1300 D SC8000 1600 LPG
Artikel-Nr. 56108124 56108125 56108126
Produkteigenschaften
Sitz und Lenkrad verstellbar o . °
Abnehmbarer Schmutzwassertank ° ° °
Scheinwerfer und Riickenleuchte o . °
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Ruickwartsfahrt o . °
Servolenkung ° . °
Signalhorn ) . °
Walzenburstdeck: 2 Walzen o . °
Staubbindesystem ° .
Doppelter Seitenbesen ° ° °
Schrubbblrste rechts .
Grobschmutzsieb ° . °
Modell SC8000 1600 D
Artikel-Nr. 56108127
Produkteigenschaften
Sitz und Lenkrad verstellbar U
Abnehmbarer Schmutzwassertank °
Scheinwerfer und Riickenleuchte °
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Ruickwartsfahrt °
Servolenkung U
Signalhorn °
Walzenburstdeck: 2 Walzen U
Staubbindesystem
Doppelter Seitenbesen °
ONilfi
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Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Schrubbbirste rechts

Grobschmutzsieb

Technische Spezifikationen

Energielabel

Antriebssystem

Motortyp

Motortyp

Max. Geschwindigkeit (km/h)
Luftmenge (I/sek.)

Unterdruck (kPa)

Gerauschpegel, 1,5m Abstand (dB(A) ISO 3744)

Flachenleistung theor./prak. (m%Std.)
Kehrbreite (mm)

Arbeitsbreite (mm)

Wendekreis (cm)

Max. Steigungsrate (%)

Max. Steigungsrate (%)
Wasserleistung (I/min.)
Brennstofftank (1)
Frisch-/Schmutzwassertank (1)
Kehrgutbehalter (1)
Absaugleiste, Breite (mm)
Bursten-/Paddurchmesser (mm)
Burstenanpressdruck (kg)
Biirstengeschwindigkeit (U/min.)
Bursten/Pads (Anzahl)
Seitenbesen, Durchmesser (mm)
Blrstenlast (kg)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Burstengréfe (mm)
Abmessungen L x B x H (cm)
Gewicht (kg)

Gewicht, einsatzbereit (kg)
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SC8000 1300 LPG

LPG
KUBOTA

4 CYL., 55 Hp, 1.6L

13
170
10.3
84
15860/11100
1570
1220
302
16
12
7.0/16.0
380/380
42
1520
280x1220
55/110 /180
470
2 cyl.
510

254x142x147
1350
1730

SC8000 1300 D

DIESEL
KUBOTA

SC8000 1600 D

56108127

SC8000 1600 LPG

LPG
KUBOTA

4 CYL,37.5Hp1.5L 4 CYL., 55Hp, 1.6L

13
170
10.3

83

15860/11100

1570
1220
302
16
12
7.0/116.0
48
380/380
42
1520
280x1220

55/110/180

470
2 cyl.
510

254x142x147

1350
1730

13
170

10.3
84

19760/13830

1520
1520
330
16
12
7.0/16.0
380/380
42
1520
280x1220

55/110 /180

470

2 cyl.
34/45/63

180

410

254x167x147

1454
1834
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Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Technische Spezifikationen

Energielabel

Antriebssystem

Motortyp

Motortyp

Max. Geschwindigkeit (km/h)
Luftmenge (I/sek.)
Unterdruck (kPa)

Gerauschpegel, 1,5m Abstand (dB(A) ISO 3744)

Flachenleistung theor./prak. (m#/Std.)
Kehrbreite (mm)

Arbeitsbreite (mm)

Wendekreis (cm)

Max. Steigungsrate (%)

Max. Steigungsrate (%)
Wasserleistung (I/min.)
Brennstofftank (1)
Frisch-/Schmutzwassertank (1)
Kehrgutbehalter (1)
Absaugleiste, Breite (mm)
Bursten-/Paddurchmesser (mm)
Birstenanpressdruck (kg)
Birstengeschwindigkeit (U/min.)
Bursten/Pads (Anzahl)
Seitenbesen, Durchmesser (mm)
Burstenlast (kg)
Burstengeschwindigkeit (U/min.)
BirstengréfRe (mm)
Abmessungen L x B x H (cm)
Gewicht (kg)

Gewicht, einsatzbereit (kg)
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SC8000 1600 D

DIESEL
KUBOTA
4 CYL, 37.5 Hp 1.5L
13
170
10.3
83
19760/13830
1520
1520
330
16
12
7.0/16.0
48
380/380
42
1520
280x1220
55/110 /180
470
2 cyl.
34/45/63
180
410
254x167x147
1454
1834
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SC8000

Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehor, o Optionen nur ab Werk

Zubehor

Walzenbiirste

Ss======  Walzenbirste 1200mm

-+

Walzenbirste 1200mm
Walzenburste 1200mm
Optionale Schutzeinrichtung
Anfahrschutzroller set
Fahrerschutzdach
FuBRschutz set
Schutzdach Haube
StoRfanger Hinten
Sonstiges
AblaRschlauch
Armlehne Rechts
Armlehne zu BR 755 C
Erweiterte Schrubbset
Fahrersitz Deluxe
FeuerlOscher
Fillstandsabschaltung
Handsaugset
Rad Urethan 457 x 152mm
Reinigungset
Riickfahralarm zu CR 1400
Saugkorb
Seitenbesen set Links
Waschschlauch Set
Optionale Beleuchtung
Arbeitslicht
Brems-/Blinklicht kit
Schutzdach Warnleucht
Warnlicht
Sauglippen
AbsaugleistenKit Gummi
AbsaugleistenKit Rot
AbsaugleistenKit Rot
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Artikel-Nr.

56110011
56110012
56110013

56111848
56110300
56111873
56111267
56111107

56601410
7-03-04250
7-03-04249

56111259

56111535

56110901

56305896

56110730

56111811

56111280

56305519

56111607

56111670

56111346

56111298
56111317
56111265
56110907

56111652
56111203
56111650

Anzahl

SC8000 1300
LPG

SC8000 1300
D

SC8000 1600

LPG

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Zubehdr Artikel-Nr. Anzahl SCSOL%%1 300 SCSO(I)I? 1300 SC80L%(231600
Deck Blade
AbsaugleistenKit 56111637 1 o
AbsaugleistenKit Gummi 56111636 1 o
AbsaugleistenKit Rot Gum 56111635 1 .
Haupt Absaugleist Kit 56111207 1 o o o
Haupt AbsaugleistenKit 56111206 1 . . .
Haupt AbsaugleistenKit 56111210 1 o o o
Seitenbesen
‘ Seitenbesen PPL 56462252 2 . .
Seitenbesen PPL 56477812 2 o o
Seitenbesen weiss 56505629 2 0 0

Birsten, 410 mm
e Burste PPN hart 56505834 1 o
Birste Sica hart,80er Kérnung 56505832 1 o
Burste Sica mittel,180er Kérnung 56505838 1 o
~ .\« Ecoflex System

[
q &, ECOFLEX CHEMICAL KIT EU 56108131 1 0 0 0

o SerienmaRige Ausstattung, o Optionales Zubehtr, o Optionen nur ab Werk

Zubehsr Artikel-Nr.  Anzah |~ SC80001600
Walzenburste
Ss====  Walzenblrste 1200mm 56110011 2 o
Walzenbirste 1200mm 56110012 2 o
Walzenbirste 1200mm 56110013 2 o
Optionale Schutzeinrichtung
Anfahrschutzroller set 56111848 1 =
Fahrerschutzdach 56110300 1 0
FuRschutz set 56111873 1 o
Schutzdach Haube 56111267 1 0
StoRfanger Hinten 56111107 1 a
Sonstiges
Ablafl3schlauch 56601410 1 o
Armlehne Rechts 7-03-04250 1 0
Armlehne zu BR 755 C 7-03-04249 1 o
Erweiterte Schrubbset 56111259 1 0
Fahrersitz Deluxe 56111535 1 =
FeuerlOscher 56110901 1 g
ONilfi
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Aufsitz-Scheuersaugmaschinen fur produktive und kraftvolle Reinigung

Zubehor

Fillstandsabschaltung
Handsaugset
Rad Urethan 457 x 152mm
Reinigungset
Riickfahralarm zu CR 1400
Saugkorb
Seitenbesen set Links
Waschschlauch Set

Optionale Beleuchtung

& Arbeitslicht

Brems-/Blinklicht kit
Schutzdach Warnleucht
Warnlicht

Sauglippen

AbsaugleistenKit Gummi
AbsaugleistenKit Rot
AbsaugleistenKit Rot
Deck Blade
AbsaugleistenkKit
AbsaugleistenKit Gummi
AbsaugleistenKit Rot Gum
Haupt Absaugleist Kit
Haupt AbsaugleistenKit
Haupt AbsaugleistenKit
Seitenbesen
‘ Seitenbesen PPL
Seitenbesen PPL
Seitenbesen weiss
Birsten, 410 mm
e Burste PPN hart
Birste Sica hart,80er Kérnung
Birste Sica mittel,180er Kérnung
e Y Ecoflex System
u 8, ECOFLEX CHEMICAL KIT EU
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Artikel-Nr.

56305896
56110730
56111811
56111280
56305519
56111607
56111670
56111346

56111298
56111317
56111265
56110907

56111652
56111203
56111650

56111637
56111636
56111635
56111207
56111206
56111210

56462252
56477812
56505629

56505834

56505832

56505838

56108131

Anzahl

1
1

SC8000 1600
D
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