Die Nilfisk SC8000 Aufsitz-Scheuersaugmaschinen ermöglicht produktives und kraftvolles Kehren und Schrubben in einem Arbeitsgang. Die Arbeitsbreite beträgt bis zu 157 cm und ermöglicht mit dem 380 Liter fassenden Frischwssertank eine Reinigung bis 13.900 m² pro Stunde. Der zuverlässige 1.6 Liter Kubota Motor ist zuverlässig und leistungsstark. Die hohe Produktivität und der kraftvolle Motor machen die SC 8000 zur ersten Wahl bei der Reinigung von Produktions- und Lagerflächen, Parkhäusern, Logistikzentren, Bus-Terminals, Flugzeug Hangars und vielen weiteren Bereichen.

- EcoflexTM Systemfür effizientes und ökologisches Reinigen
- Große Tanks mit 380 Litern Kapazität
- One-Toch TM Bedieneinheit für einfache Bedienung
- · Kraftvoller und zuverlässiger Kubota Motor

Die Nifisk SC8000 Aufsitz-Scheuersaugmaschinen ist der Maßstab für innovatives und optimals Design einer Reinigungsmaschine. Die Reinigung wird in höchstem Maße kostensparend und ökologisch ermöglicht.



Abb ähnlich

#### Serienmäßige Ausstattung

	Lieferumfang	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1300 LPG	SC8000 1300 D	SC8000 1600 LPG
	Seitenbesen					
	Seitenbesen PPL	56462252	2	•	•	
	Deck Blade					
1/11	AbsaugleistenKit Rot Gum	56111635	1			•
	Haupt AbsaugleistenKit	56111206	1	•	•	•
	Sauglippen					
	AbsaugleistenKit Rot	56111650	1	•	•	•
Q	Optionale Beleuchtung					
•	Warnlicht	56110907	1	•	•	•
	Sonstiges					
+	Rückfahralarm zu CR 1400	56305519	1	•	•	•
•	Saugkorb	56111607	1	•	•	•
	Seitenbesen set Links	56111670	1			•

#### Serienmäßige Ausstattung

	Lieferumfang	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1600 D
	Seitenbesen			
	Seitenbesen PPL	56462252	2	
	Deck Blade			
1/11	AbsaugleistenKit Rot Gum	56111635	1	•
	Haupt AbsaugleistenKit	56111206	1	•



Lieferumfang		Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1600 D
Sauglippen			,	
AbsaugleistenKit Rot		56111650	1	•
Optionale Beleuchtung				
Warnlicht		56110907	1	•
Sonstiges				
Rückfahralarm zu CR 1400		56305519	1	•
Saugkorb		56111607	1	•
Seitenbesen set Links		56111670	1	•
Modell	SC8000 1300 LPG	SC8000 1300	D SC	8000 1600 LPG
Artikel-Nr.	56108124	56108125		56108126
Produkteigenschaften				
Sitz und Lenkrad verstellbar	•	•		•
Abnehmbarer Schmutzwassertank	•	•		•
Scheinwerfer und Rückenleuchte	•	•		•
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt	•	•		•
Servolenkung	•	•		•
Signalhorn	•	•		•
Nalzenbürstdeck: 2 Walzen	•	•		•
Staubbindesystem	•	•		
Doppelter Seitenbesen	•	•		•
Schrubbbürste rechts				•
Grobschmutzsieb	•	•		•
Modell			S	C8000 1600 D
Artikel-Nr.				56108127
Produkteigenschaften				
Sitz und Lenkrad verstellbar				•
Abnehmbarer Schmutzwassertank				•
Scheinwerfer und Rückenleuchte				•
Autom. Anhebung der Saugleiste bei Rückwärtsfahrt				•
Servolenkung				•
Signalhorn				•
Nalzenbürstdeck: 2 Walzen				•



Staubbindesystem

Doppelter Seitenbesen

Modell			SC8000 1600 D
Artikel-Nr.			56108127
Produkteigenschaften			
Schrubbbürste rechts			•
Grobschmutzsieb			•
Technische Spezifikationen	SC8000 1300 LPG	SC8000 1300 D	SC8000 1600 LPG
Energielabel			
Antriebssystem	LPG	DIESEL	LPG
Motortyp	KUBOTA	KUBOTA	KUBOTA
Motortyp	4 CYL., 55 Hp, 1.6L	4 CYL, 37.5 Hp 1.5L	4 CYL., 55 Hp, 1.6L
Max. Geschwindigkeit (km/h)	13	13	13
Luftmenge (I/sek.)	170	170	170
Unterdruck (kPa)	10.3	10.3	10.3
Geräuschpegel, 1,5m Abstand (dB(A) ISO 3744)	84	83	84
Flächenleistung theor./prak. (m²/Std.)	15860/11100	15860/11100	19760/13830
Kehrbreite (mm)	1570	1570	1520
Arbeitsbreite (mm)	1220	1220	1520
Wendekreis (cm)	302	302	330
Max. Steigungsrate (%)	16	16	16
Max. Steigungsrate (%)	12	12	12
Wasserleistung (l/min.)	7.0/16.0	7.0/16.0	7.0/16.0
Brennstofftank (I)	-	48	-
Frisch-/Schmutzwassertank (I)	380/380	380/380	380/380
Kehrgutbehälter (I)	42	42	42
Absaugleiste, Breite (mm)	1520	1520	1520
Bürsten-/Paddurchmesser (mm)	280x1220	280x1220	280x1220
Bürstenanpressdruck (kg)	55 /110 /180	55 /110 /180	55 /110 /180
Bürstengeschwindigkeit (U/min.)	470	470	470
Bürsten/Pads (Anzahl)	2 cyl.	2 cyl.	2 cyl.
Seitenbesen, Durchmesser (mm)	510	510	-
Bürstenlast (kg)	-	-	34/45/63
Bürstengeschwindigkeit (U/min.)	-	-	180
Bürstengröße (mm)	-	-	410
Abmessungen L x B x H (cm)	254x142x147	254x142x147	254x167x147
Gewicht (kg)	1350	1350	1454
Gewicht, einsatzbereit (kg)	1730	1730	1834



SC8000 1600 D Technische Spezifikationen Energielabel DIESEL Antriebssystem **KUBOTA** Motortyp 4 CYL, 37.5 Hp 1.5L Motortyp 13 Max. Geschwindigkeit (km/h) Luftmenge (I/sek.) 170 Unterdruck (kPa) 10.3 Geräuschpegel, 1,5m Abstand (dB(A) ISO 3744) 83 Flächenleistung theor./prak. (m²/Std.) 19760/13830 Kehrbreite (mm) 1520 Arbeitsbreite (mm) 1520 Wendekreis (cm) 330 16 Max. Steigungsrate (%) Max. Steigungsrate (%) 12 Wasserleistung (I/min.) 7.0/16.0 Brennstofftank (I) 48 Frisch-/Schmutzwassertank (I) 380/380 42 Kehrgutbehälter (I) 1520 Absaugleiste, Breite (mm) 280x1220 Bürsten-/Paddurchmesser (mm) 55 /110 /180 Bürstenanpressdruck (kg) 470 Bürstengeschwindigkeit (U/min.) Bürsten/Pads (Anzahl) 2 cyl. Seitenbesen, Durchmesser (mm) Bürstenlast (kg) 34/45/63 Bürstengeschwindigkeit (U/min.) 180 Bürstengröße (mm) 410 Abmessungen L x B x H (cm) 254x167x147 Gewicht (kg) 1454 Gewicht, einsatzbereit (kg) 1834



ullet Serienmäßige Ausstattung,  $\bigcirc$  Optionales Zubehör,  $\Box$  Optionen nur ab Werk

	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1300 LPG	SC8000 1300 D	SC8000 1600 LPG
	Walzenbürste					
-	Walzenbürste 1200mm	56110011	2	0	0	0
	Walzenbürste 1200mm	56110012	2	0	0	0
	Walzenbürste 1200mm	56110013	2	0	0	0
	Optionale Schutzeinrichtung					
1	Anfahrschutzroller set	56111848	1			
	Fahrerschutzdach	56110300	1			
	Fußschutz set	56111873	1			
	Schutzdach Haube	56111267	1			
	Stoßfänger Hinten	56111107	1			
	Sonstiges	'	'	'		
+	Ablaßschlauch	56601410	1	0	0	0
•	Armlehne Rechts	7-03-04250	1			
	Armlehne zu BR 755 C	7-03-04249	1			
	Erweiterte Schrubbset	56111259	1			
	Fahrersitz Deluxe	56111535	1			
	FeuerlÖscher	56110901	1			
	Füllstandsabschaltung	56305896	1			
	Handsaugset	56110730	1			
	Rad Urethan 457 x 152mm	56111811	1			
	Reinigungset	56111280	1			
	Rückfahralarm zu CR 1400	56305519	1	•	•	•
	Saugkorb	56111607	1	•	•	•
	Seitenbesen set Links	56111670	1			•
	Waschschlauch Set	56111346	1			
	Optionale Beleuchtung					
8	Arbeitslicht	56111298	1			
	Brems-/Blinklicht kit	56111317	1			
	Schutzdach Warnleucht	56111265	1			
	Warnlicht	56110907	1	•	•	•
	Sauglippen					
	AbsaugleistenKit Gummi	56111652	1	0	0	0
	AbsaugleistenKit Rot	56111203	1	0	0	0
	AbsaugleistenKit Rot	56111650	1	•	•	•



	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1300 LPG	SC8000 1300 D	SC8000 1600 LPG
	Deck Blade					
1/11	AbsaugleistenKit	56111637	1			0
	AbsaugleistenKit Gummi	56111636	1			0
	AbsaugleistenKit Rot Gum	56111635	1			•
	Haupt Absaugleist Kit	56111207	1	0	0	0
	Haupt AbsaugleistenKit	56111206	1	•	•	•
	Haupt AbsaugleistenKit	56111210	1	0	0	0
	Seitenbesen	'				
Sugar.	Seitenbesen PPL	56462252	2	•	•	
- confillation	Seitenbesen PPL	56477812	2			
	Seitenbesen weiss	56505629	2			
	Bürsten, 410 mm	'		'	'	
(9)	Bürste PPN hart	56505834	1			0
410mm	Bürste Sica hart,80er Körnung	56505832	1			0
	Bürste Sica mittel,180er Körnung	56505838	1			0
1	Ecoflex System	l l				
	ECOFLEX CHEMICAL KIT EU	56108131	1			

ullet Serienmäßige Ausstattung,  $\bigcirc$  Optionales Zubehör,  $\Box$  Optionen nur ab Werk

	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1600 D
	Walzenbürste			
	Walzenbürste 1200mm	56110011	2	0
	Walzenbürste 1200mm	56110012	2	0
	Walzenbürste 1200mm	56110013	2	0
	Optionale Schutzeinrichtung			
1	Anfahrschutzroller set	56111848	1	
	Fahrerschutzdach	56110300	1	
	Fußschutz set	56111873	1	
	Schutzdach Haube	56111267	1	
	Stoßfänger Hinten	56111107	1	
•	Sonstiges			
+	Ablaßschlauch	56601410	1	0
•	Armlehne Rechts	7-03-04250	1	
	Armlehne zu BR 755 C	7-03-04249	1	
	Erweiterte Schrubbset	56111259	1	
	Fahrersitz Deluxe	56111535	1	
	FeuerlÖscher	56110901	1	



	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	SC8000 1600 D
	Füllstandsabschaltung	56305896	1	
	Handsaugset	56110730	1	
	Rad Urethan 457 x 152mm	56111811	1	
	Reinigungset	56111280	1	
	Rückfahralarm zu CR 1400	56305519	1	•
	Saugkorb	56111607	1	•
	Seitenbesen set Links	56111670	1	•
	Waschschlauch Set	56111346	1	
	Optionale Beleuchtung			
8	Arbeitslicht	56111298	1	
	Brems-/Blinklicht kit	56111317	1	0
	Schutzdach Warnleucht	56111265	1	0
	Warnlicht	56110907	1	•
	Sauglippen	'		
DESCRIPTION A	AbsaugleistenKit Gummi	56111652	1	0
	AbsaugleistenKit Rot	56111203	1	0
	AbsaugleistenKit Rot	56111650	1	•
	Deck Blade	'		
	AbsaugleistenKit	56111637	1	0
	AbsaugleistenKit Gummi	56111636	1	0
	AbsaugleistenKit Rot Gum	56111635	1	•
	Haupt Absaugleist Kit	56111207	1	0
	Haupt AbsaugleistenKit	56111206	1	•
	Haupt AbsaugleistenKit	56111210	1	0
	Seitenbesen			
	Seitenbesen PPL	56462252	2	
A POLICE OF THE PARTY OF THE PA	Seitenbesen PPL	56477812	2	
	Seitenbesen weiss	56505629	2	
	Bürsten, 410 mm			
0	Bürste PPN hart	56505834	1	0
410mm	Bürste Sica hart,80er Körnung	56505832	1	0
und	Bürste Sica mittel,180er Körnung	56505838	1	0
1	Ecoflex System			
	ECOFLEX CHEMICAL KIT EU	56108131	1	

